@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 53    Osasco, 30 de outubro de 2024

SECRETARIA DE FINANÇAS

CONSELHO MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES

SECRETARIA DE FINANÇAS

     C O N V O C A Ç Ã O

   A Subsecretaria de Finanças em exercício Sra Elaine de
Oliveira, em conformidade com a Lei Complementar nº. 183 de 03 de
setembro de 2009, (regulamentada pelo Decreto nº. 10.500/2010),
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, convoca os
membros Conselheiros do CCMO – Conselho de Contribuintes do
Município de Osasco, para a POSSE DOS CONSELHEIROS TITULARES E
SUPLENTES, no próximo dia 06 de novembro de 2024, quarta-feira, a
partir de 13 hs e 30 minutos, presencialmente, na Rua Narciso Sturlini,
201 – Centro – Osasco, na sala de reuniões da Secretaria de Finanças.

   Osasco, 29 de Outubro de 2024.

              Beverly Iris Cruz

              Chefe da Divisão de Apoio do
                   Conselho de Contribuintes